РЕШЕНИЕ

8 апреля  2022 года                                                                         № 59/404
г. Абинск
Об  утрате  полномочий  члена   территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса Науменко Вадима Николаевича

В соответствии с пунктом 5 статьи 9 Федерального закона № 60- ФЗ на основании изменений внесенных Федеральным законом от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в Федеральный закон от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в том числе связанные с прекращением полномочий членов комиссий с правом совещательного голоса        территориальная избирательная комиссия Абинская РЕШИЛА:
           1. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной комиссии Абинская  № 163/1963  от  9  сентября  2020 года  «О члене территориальной избирательной комиссии Абинская  с правом совещательного голоса, назначенным кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Абинский район по Мингрельскому трехмандатному избирательному округу № 8 Щербаковым Николаем Алексеевичем».
         2.  Досрочно  прекратить  полномочия  члена территориальной избирательной комиссии с правом совещательного  голоса Науменко Вадима Николаевича.
          3. Удостоверение  на имя Науменко В.Н.,  считать недействительным и изъять.
4. Выдать настоящее решение  Науменко Вадиму Николаевичу.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская).
6. Контроль за выполнением пунктов 3, 4 и 5 решения возложить на   секретаря  территориальной избирательной комиссии Абинская                         Ю.А. Тарновскую

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Абинская

подпись

С.И. Амеличкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Абинская

подпись

[bookmark: _GoBack]Ю.А. Тарновская